СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 21.11.2013                                                                                                      № 134/11
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы района, в соответствии с  решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006 № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава  МО Собинский район,  Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 1.

2.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 2.

  3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

	   Председатель Совета

   народных   депутатов
	     Глава района

	Л.В. Потапова

	             В.Ю. Аникин

                                                                  Приложение № 1

                                                          к решению совета народных депутатов

       от 21.11.2013 № 134/11
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

1.1. За большую работу по сохранению культурного и исторического наследия района и в связи с 65 – летием со Дня рождения:

Ширканову Майю Константиновну – директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Мемориальный Дом – музей усадьба Н.Е. Жуковского».

1.2. За высокие производственные показатели, многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с профессиональным праздником «Днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:

Артемьеву Любовь Леонидовну – оператора по искусственному осеменению животных ООО «Учебно-производственного хозяйства «Ставровское»;

Болгову Ольгу Николаевну – телятницу ЗАО «Имени Ленина»;

Болдыреву Ольгу Александровну – начальника цеха инкубации ПОВО «ВладЗерноПродукт» обособленное подразделение г.Лакинск;

Гаврилову Галину Александровну – заведующего столовой ООО «Учебно-производственного хозяйства «Ставровское»;

Гришина Сергея Ивановича – комбайнера ООО «Учебно-производственного хозяйства «Ставровское»;

Ермилову Ольгу Васильевну – оператора машинного доения коров СПК «Бабаево»;

Жижикину Елену Анатольевну – оператора машинного доения коров ОАО им Лакина;

Захарову Надежду Николаевну – заведующего лабораторией ветеринарно- санитарной экспертизы ГБУ Владимирской области «Собинская районная станция по борьбе с болезнями животных»;

Касимцеву Наталью Ивановну – главного ветврача ГБУ Владимирской области «Собинская районная станция по борьбе с болезнями животных»;

Климова Виктора Владимировича – механизатора СПК «Черкутино»;

Ланцову Нину Васильевну – телятницу ООО «Учебно-производственного хозяйства «Ставровское»;

Луневу Оксану Григорьевну – ветеринарного врача ЗАО «Невский»;

Сидорова Артема Анатольевича – водителя ЗАО «Имени Ленина»;

Сурняева Василия Дмитриевича – водителя СПК «Бабаево»;

Пяткину Любовь Александровну – главного экономиста ОАО им.Лакина;

Терентьеву Ольгу Анатольевну – оператора машинного доения коров ЗАО «Невский»;

Яшунькина Радия Владимировича – механизатора ООО «Куриловское СХУ МЭС».

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере регистрации актов гражданского состояния:

Богомягкову Ирину Николаевну – главного специалиста отдела ЗАГС администрации Собинского района.

                                                  Приложение № 2

                                                                          к решению совета
                                                                        народных депутатов

   от 21.11.2013  № 134/11

2. Наградить  Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

2.1. За долголетний добросовестный труд в сфере культуры в Собинском районе и в связи с 65- летием со Дня рождения:
Усанову Татьяну Борисовну – библиотекаря I категории Лакинской городской библиотеки – филиала МКУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Собинского района.

2.2. За многолетний добросовестный труд в сфере регистрации актов гражданского состояния:

Иванову Наталью Геннадьевну –  специалиста первой категории отдела ЗАГС администрации Собинского района.

Степанову Оксану Игоревну – ведущего специалиста отдела ЗАГС администрации Собинского района.